
Zarządzenie Nr 1/2010 

Wójta Gminy w Siennicy 
z dnia 12 stycznia 2010 r. 

 
 
w sprawie: ustalenia na 2010 rok planów finansowych oświatowych jednostek  

                  budżetowych. 
 

 

          Na podstawie art.249 ust.1, pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) oraz Uchwały Nr 

XXVII/199/09 z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

na rok  2010 Zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustala się na 2010 rok plan dochodów budżetowych w kwocie:      114.850 zł 
 

1. Gminne Przedszkole w Siennicy                                                     75.100 zł 

2. Zespół Szkół w Żakowie                                                                   6.900 zł 

3. PSP Siennica                                                                                    32.850 zł           

 

 § 2 

 

Ustala się na 2010 rok plan wydatków budżetowych w kwocie: 

1. PSP Siennica                                                                               2.015.759 zł     

2. PSP Starogród                                                                                887.474 zł        

3. PSP Grzebowilk                                                                             752.284 zł 

4. PSP Pogorzel                                                                                  562.925 zł 

5. PSP Nowy Zglechów                                                                     496.866 zł 

6. Zespół Szkół w Żakowie                                                             1.588.757 zł 

7. Gminne Przedszkole w Siennicy                                                    570.451 zł 

 

§ 3 

 

Odpowiedzialnym za wykonanie czyni się Dyrektorów Oświatowych jednostek 

budżetowych. 

§ 4 

 

Zarządzenie obowiązuje do dnia 31.12.2010 r. 

                                                                                           


